
13

4

5

2

1
2

1
9

1
1

1
0

9

8

7

6

2
0

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
7

Dezember 2000 Blatt-Nr. 1 / 1

Kartengrundlage: TK 50 - Rasterdaten
Mit Genehmigung des Landesvermessungsamtes
Schleswig - Holstein sowie Quelle: TK 50 - Rasterdaten der
LGN - Landesvermessung und Geobasisinformation
Niedersachsen für den ADFC Bundesverband

Radfernwegenetz
Deutschland

Route 1: Eidersperrwerk - Cuxhaven

Maßstab 1: 50.000

Radverkehrsanlagen
auf der Route

Legende:

selbstständiger Radweg

Nummer des
Streckenabschnittes

Anfang / Ende eines
Streckenabschnitts

selbstständiger Gehweg
straßenbegleitende Radverkehrsanlage
auf Gehweg (Z 239 + ZZ 1022-10)
Erschließungsstraße
Hauptverkehrsstraße (ohne RV - Anlagen)
land- , forst- oder wasserwirtschaftliche Wege
Wasserstrecken über Fähren

28

2 Nummer des Knotens

Gefälleabschnitt:

7%³

< 7%

N



19

20

21

22

34

35

33

31

32

30

29

27

26

25

23

24

28

1

Blatt-Nr. 1 / 2

Kartengrundlage: TK 50 - Rasterdaten
Mit Genehmigung des Landesvermessungsamtes
Schleswig - Holstein sowie Quelle: TK 50 - Rasterdaten der
LGN - Landesvermessung und Geobasisinformation
Niedersachsen für den ADFC Bundesverband

Radfernwegenetz
Deutschland

Route 1: Eidersperrwerk - Cuxhaven

Maßstab 1: 50.000

Radverkehrsanlagen
auf der Route

Legende:

selbstständiger Radweg

Nummer des
Streckenabschnittes

Anfang / Ende eines
Streckenabschnitts

selbstständiger Gehweg
straßenbegleitende Radverkehrsanlage
auf Gehweg (Z 239 + ZZ 1022-10)
Erschließungsstraße
Hauptverkehrsstraße (ohne RV - Anlagen)
land- , forst- oder wasserwirtschaftliche Wege
Wasserstrecken über Fähren

28

2 Nummer des Knotens

Gefälleabschnitt:

7%³

< 7%

Dezember 2000



3
6

3
4

3
5

3
3

3
2

1

6
1

6
0

5
8

4
9

4
8

4
7

4
6

4
5

4
4

4
3

4
2

4
1

4
0

3
8

3
6

3
7a

3
7b

3
7c

5
3

5
2

5
1

5
7

5
45
5

5
6

5
0

5
9

3
9

3

2

Blatt-Nr. 1 / 3

Kartengrundlage: TK 50 - Rasterdaten
Mit Genehmigung des Landesvermessungsamtes
Schleswig - Holstein sowie Quelle: TK 50 - Rasterdaten der
LGN - Landesvermessung und Geobasisinformation
Niedersachsen für den ADFC Bundesverband

Radfernwegenetz
Deutschland

Route 1: Eidersperrwerk - Cuxhaven

Maßstab 1: 50.000

Radverkehrsanlagen
auf der Route

Legende:

selbstständiger Radweg

Nummer des
Streckenabschnittes

Anfang / Ende eines
Streckenabschnitts

selbstständiger Gehweg
straßenbegleitende Radverkehrsanlage
auf Gehweg (Z 239 + ZZ 1022-10)
Erschließungsstraße
Hauptverkehrsstraße (ohne RV - Anlagen)
land- , forst- oder wasserwirtschaftliche Wege
Wasserstrecken über Fähren

28

2 Nummer des Knotens

Gefälleabschnitt:

7%³

< 7%

Dezember 2000

N



61

60

70

69

68

67

62

61

63

65

64

66

Blatt-Nr. 1 / 4

Kartengrundlage: TK 50 - Rasterdaten
Mit Genehmigung des Landesvermessungsamtes
Schleswig - Holstein sowie Quelle: TK 50 - Rasterdaten der
LGN - Landesvermessung und Geobasisinformation
Niedersachsen für den ADFC Bundesverband

Radfernwegenetz
Deutschland

Route 1: Eidersperrwerk - Cuxhaven

Maßstab 1: 50.000

Radverkehrsanlagen
auf der Route

Legende:

selbstständiger Radweg

Nummer des
Streckenabschnittes

Anfang / Ende eines
Streckenabschnitts

selbstständiger Gehweg
straßenbegleitende Radverkehrsanlage
auf Gehweg (Z 239 + ZZ 1022-10)
Erschließungsstraße
Hauptverkehrsstraße (ohne RV - Anlagen)
land- , forst- oder wasserwirtschaftliche Wege
Wasserstrecken über Fähren

28

2 Nummer des Knotens

Gefälleabschnitt:

7%³

< 7%

Dezember 2000



74

73
72

71

70

69

76

7273

75

77

78
7980

81

82

4
5

Blatt-Nr. 1 / 5

Kartengrundlage: TK 50 - Rasterdaten
Mit Genehmigung des Landesvermessungsamtes
Schleswig - Holstein sowie Quelle: TK 50 - Rasterdaten der
LGN - Landesvermessung und Geobasisinformation
Niedersachsen für den ADFC Bundesverband

Radfernwegenetz
Deutschland

Route 1: Eidersperrwerk - Cuxhaven

Maßstab 1: 50.000

Radverkehrsanlagen
auf der Route

Legende:

selbstständiger Radweg

Nummer des
Streckenabschnittes

Anfang / Ende eines
Streckenabschnitts

selbstständiger Gehweg
straßenbegleitende Radverkehrsanlage
auf Gehweg (Z 239 + ZZ 1022-10)
Erschließungsstraße
Hauptverkehrsstraße (ohne RV - Anlagen)
land- , forst- oder wasserwirtschaftliche Wege
Wasserstrecken über Fähren

28

2 Nummer des Knotens

Gefälleabschnitt:

7%³

< 7%

Dezember 2000



79

80

81

82
8788

98

97
90

92

93

94
a

94
b

91

89

95

96

99

86

85

83

84

102

101

100103

6

Dezember 2000 Blatt-Nr. 1 / 6

Kartengrundlage: TK 50 - Rasterdaten
Mit Genehmigung des Landesvermessungsamtes
Schleswig - Holstein sowie Quelle: TK 50 - Rasterdaten der
LGN - Landesvermessung und Geobasisinformation
Niedersachsen für den ADFC Bundesverband

Radfernwegenetz
Deutschland

Route 1: Eidersperrwerk - Cuxhaven

Maßstab 1: 50.000

Radverkehrsanlagen
auf der Route

Legende:

selbstständiger Radweg

Nummer des
Streckenabschnittes

Anfang / Ende eines
Streckenabschnitts

selbstständiger Gehweg
straßenbegleitende Radverkehrsanlage
auf Gehweg (Z 239 + ZZ 1022-10)
Erschließungsstraße
Hauptverkehrsstraße (ohne RV - Anlagen)
land- , forst- oder wasserwirtschaftliche Wege
Wasserstrecken über Fähren

28

2 Nummer des Knotens

Gefälleabschnitt:

7%³

< 7%


